contratacion a utilizarse y Ia formula de reajus es de ser el caso, 

...........

............... uue, meaiante el  oocumento oei visto, ia uiicina ae LOgistica 
solicito la aprobaciOn del expediente de contratación para Ia 'Adquisicion de Mobiliario", par un 
monto referencial ascendente a SI. 41,450.00 (Cuarenta y un mil cuatrocientos cincuenta con 
00/100 Nuevos Soles), con cargo a Ia fuente de financiamiento de Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contratacián antes indicado 
reUne la información sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 100  del

[...]

Oficina de Asesoria Juridica del IN IA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 10..  Aprobar el Expediente de Contrataciôn N°i T - 
..2010-INIA del proceso de selección para Ia "Adquisicion de Mobiliario para las oficinas del INIA", 

cuyo valor referencial asciende a Ia suma de SI. 41,450.00 (Cuarenta y un mil cuatrocientos 
cincuenta con 00/100 Nuevos Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte 
considerativa de a presente Resoluciôn. 

• Articulo 2° .- Conformar el Comité Especial Ad Hoc 
encargado de elaborar las bases, asi como de Ia organización, conducción y ejecución del